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제  목 2010년도 제14회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

         1. 자치행정과-10994(’10.7.12), 기획홍보과-7375(’10.7.9), 사회복지과-18539

(’10.7.13), 18885(’10.7.16), 가정복지과-34599(’10.7.8), 문화체육과-8511(’10.7.8), 

청소행정과-11541(’10.7.5), 일자리창출추진단-3739(’10.7.14), 공원녹지과-9410(’10.7.16), 

보건지도과-7614(’10.7.13) 호와 관련입니다. 

        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2010년도 

일반 ․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 227,276천원

        【 일반회계 】------------------------------ 227,276천원

            ▷ 태평양전쟁전후 강제동원피해자 지원사업비 ------------ 6,288천원

            ▷ 창의행정 우수사례 발표대회 시상금 ----------------- 2,000천원

            ▷ 중랑유린지역자활센터운영 ----------------------- 12,309천원

            ▷ 장애부모가정 아동 언어발달지원 바우처 사업 --------- 4,596천원

            ▷ 서울형어린이집 환경개선비 --------------------- 113,000천원

            ▷ 동생활체육교실 운영 ---------------------------- △225천원

            ▷ 도로물청소 용수비 지원 ------------------------ 10,000천원

            ▷ 취업정보센터 시간제계약직 인건비 ----------------- 8,000천원

            ▷ 철새 및 야생동식물 보호구역 등 유지관리비 --------- 21,308천원

            ▷ 대사증후군 관리사업 --------------------------- 50,000천원

         【 특별회계 】---------------------------------- 0천원
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서울시에 궁금한 것, 국번없이 120으로!  

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계
합계(일반+특별) 227,276 328,482,359 227,276 328,482,359
일반회계 227,276 320,359,569 227,276 320,359,569
당초예산 295,874,065 295,874,065
추경예산 1,303,300 1,303,300
간주처리 227,276 23,182,204 227,276 23,182,204

지방교부세
조정교부금 2,315,000 2,315,000
징수교부금
전입금
보조금 227,276 20,867,204 227,276 20,867,204
국고보조금 16,792 7,325,008 16,792 7,325,008
시비보조금   210,484 13,542,196 210,484 13,542,196
특별회계 0 8,122,790 0 8,122,790
당초예산 8,112,790 8,112,790
추경예산
간주처리   0      10,000      0      10,000

보조금 0 10,000 0 10,000
국고보조금
시비보조금 10,000 10,000
조정교부금
징수교부금

     □ 제14회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)

따로붙임 1. 2010년 간주 14회 세입예산사업명세서 1부.

         2. 2010년 간주 14회 세출예산사업명세서 9부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

  경정 13,269,000원

경정 107,462,000원

2,298,000원

2,000,000원

경정 66,091,000원

2,298,000원

113,000,000원

경정 11,775,000원

경정 30,000,000원

경정 23,000,000원

경정 43,888,000원

경정 100,000,000원

2010년도 간주예산 14 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 328,482,359 328,255,083 227,276

500 보조금 122,213,207 121,985,931 227,276

510 국고보조금등 60,134,054 60,117,262 16,792

511 국고보조금등 60,134,054 60,117,262 16,792

511-01 국고보조금 58,473,932 58,457,140 16,792

[ 일반회계 ] 58,230,932 58,214,140 16,792

< 자치행정과 > 16,472 10,184 6,288

  1)태평양전쟁전후 강제동원피해자 지원사업비

 13,269  6,981  6,288

< 사회복지과 > 20,743,257 20,732,753 10,504

  1)중랑유린지역자활센터운영 107,462 99,256 8,206

  1)장애부모가정 아동 언어발달지원 바우처 사업 2,298 0 2,298

520 시,도비보조금등 62,079,153 61,868,669 210,484

521 시․도비보조금등 62,079,153 61,868,669 210,484

521-01 시․도비보조금등 62,079,153 61,868,669 210,484

[ 일반회계 ] 61,146,153 60,935,669 210,484

< 기획홍보과 > 2,000 0 2,000

  1)창의행정 우수사례 발표대회 시상금 2,000 0 2,000

< 사회복지과 > 10,252,191 10,245,790 6,401

  1)중랑유린지역자활센터운영 66,091 61,988 4,103

  1)장애부모가정 아동 언어발달지원 바우처 사업 2,298 0 2,298

< 가정복지과 > 30,574,319 30,461,319 113,000

  1)서울형어린이집 환경개선비 113,000 0 113,000

< 문화체육과 > 423,174 423,399 △225

  1)동 생활체육교실 운영 11,775 12,000 △225

< 청소행정과 > 1,477,540 1,467,540 10,000

  1)도로물청소 용수비 30,000 20,000 10,000

< 일자리창출추진단 > 2,315,697 2,307,697 8,000

  1)취업정보센터 시간제계약직 인건비 23,000 15,000 8,000

< 공원녹지과 > 3,549,099 3,527,791 21,308

  1)철새 및 야생동식물 보호구역 관리 43,888 22,580 21,308

< 보건지도과 > 1,212,776 1,162,776 50,000

  1)대사증후군 관리사업 100,000 50,000 50,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 7,929,000원

        경정 5,340,000원

2010년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 효율적인 동 행정 운영
단위: 주민화합 분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 23,382,279 23,375,991 6,288

국             16,472 10,184 6,288

시            737,962 737,962 0

구         22,627,845 22,627,845 0

효율적인 동 행정 운영 5,370,462 5,364,174 6,288

국             13,269 6,981 6,288

시             29,000 29,000 0

구          5,328,193 5,328,193 0

주민화합 분위기 조성 161,099 154,811 6,288

국             13,269 6,981 6,288

구            147,830 147,830 0

태평양전쟁 전후 국외강제동원 희생자지원 사업 13,269 6,981 6,288

국             13,269 6,981 6,288

101 인건비 7,929 4,581 3,348

국              7,929 4,581 3,348

04 기간제근로자등보수 7,929 4,581 3,348

  1)피해자 지원사업 인부임                 7,929              4,581            3,348

국              7,929 4,581 3,348

201 일반운영비 5,340 2,400 2,940

국              5,340 2,400 2,940

01 사무관리비 5,340 2,400 2,940

  1)일반수용비                 5,340              2,400            2,940

    2)전산소모품 및 사무용품 구입비
                5,340              2,400            2,940

국              5,340 2,400 2,940
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      2,000,000원

2010년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 기획홍보과 ~ 기획홍보과

부서: 기획홍보과
정책: 구정의 종합기획 및 재정배분
단위: 창의혁신행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보과 5,311,523 5,309,523 2,000

시              2,000 0 2,000

구          5,309,523 5,309,523 0

구정의 종합기획 및 재정배분 1,463,925 1,461,925 2,000

시              2,000 0 2,000

구          1,461,925 1,461,925 0

창의혁신행정 153,172 151,172 2,000

시              2,000 0 2,000

구            151,172 151,172 0

창의혁신구현 124,412 122,412 2,000

시              2,000 0 2,000

구            122,412 122,412 0

303 포상금 3,650 1,650 2,000

시              2,000 0 2,000

구              1,650 1,650 0

01 포상금 3,650 1,650 2,000

  1)창의행정 우수사례 발표대회 시상금
                2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 204,749,000원

  4,596,000원

2010년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 38,324,608 38,307,703 16,905

국         20,986,257 20,975,753 10,504

시         10,500,357 10,493,956 6,401

구          6,837,994 6,837,994 0

국민기초생활보장 33,583,378 33,571,069 12,309

국         20,228,360 20,220,154 8,206

시          9,330,578 9,326,475 4,103

구          4,024,440 4,024,440 0

자활지원 3,237,580 3,225,271 12,309

국          1,908,895 1,900,689 8,206

시            914,658 910,555 4,103

구            414,027 414,027 0

중랑 유린지역자활센터 운영 218,109 205,800 12,309

국            107,462 99,256 8,206

시             66,091 61,988 4,103

구             44,556 44,556 0

307 민간이전 217,109 204,800 12,309

국            107,462 99,256 8,206

시             66,091 61,988 4,103

구             43,556 43,556 0

02 민간경상보조 217,109 204,800 12,309

  1)자활센터 운영비               204,749            192,440           12,309

국            107,462 99,256 8,206

시             53,731 49,628 4,103

구             43,556 43,556 0

장애인 복지 증진 2,450,181 2,445,585 4,596

국            745,252 742,954 2,298

시          1,151,968 1,149,670 2,298

구            552,961 552,961 0

장애인자립지원 2,081,671 2,077,075 4,596

국            745,252 742,954 2,298

시            985,755 983,457 2,298

구            350,664 350,664 0

언어발달지원 사업 4,596 0 4,596

국              2,298 0 2,298

시              2,298 0 2,298

307 민간이전 4,596 0 4,596

국              2,298 0 2,298

시              2,298 0 2,298

05 민간위탁금 4,596 0 4,596

  1)언어발달지원 바우처 사업비                 4,596                  0            4,596

국              2,298 0 2,298

시              2,298 0 2,298
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  113,000,000원

2010년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 80,699,134 80,586,134 113,000

국         28,403,441 28,403,441 0

시         30,574,319 30,461,319 113,000

구         21,721,374 21,721,374 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 46,069,576 45,956,576 113,000

국          9,063,197 9,063,197 0

시         23,287,492 23,174,492 113,000

구         13,718,887 13,718,887 0

보육 서비스 향상 41,063,554 40,950,554 113,000

국          8,459,072 8,459,072 0

시         21,389,147 21,276,147 113,000

구         11,215,335 11,215,335 0

보육시설 운영지원 10,546,382 10,433,382 113,000

시          7,410,567 7,297,567 113,000

구          3,135,815 3,135,815 0

307 민간이전 10,503,350 10,390,350 113,000

시          7,367,535 7,254,535 113,000

구          3,135,815 3,135,815 0

05 민간위탁금 10,503,350 10,390,350 113,000

  1)서울형 어린이집 환경개선비               113,000                  0          113,000

시            113,000 0 113,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 107,775,000원

2010년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 생활체육 지원 및 관리
단위: 생활체육활성화 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,721,125 8,721,350 △225

국            415,840 415,840 0

시            423,174 423,399 △225

구          7,882,111 7,882,111 0

생활체육 지원 및 관리 946,655 946,880 △225

국            368,840 368,840 0

시             60,895 61,120 △225

구            516,920 516,920 0

생활체육활성화 기반조성 596,655 596,880 △225

국             18,840 18,840 0

시             60,895 61,120 △225

구            516,920 516,920 0

생활체육교실 363,475 363,700 △225

시             11,775 12,000 △225

구            351,700 351,700 0

301 일반보상금 258,975 259,200 △225

시             11,775 12,000 △225

구            247,200 247,200 0

12 기타보상금 258,975 259,200 △225

  1)동 생활체육교실 강사료               107,775            108,000            △225

시             11,775 12,000 △225

구             96,000 96,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 30,000,000원

2010년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 25,390,399 25,380,399 10,000

국          2,434,000 2,434,000 0

시          1,477,540 1,467,540 10,000

구         21,478,859 21,478,859 0

깨끗한 생활환경 조성 17,375,617 17,365,617 10,000

국          2,434,000 2,434,000 0

시          1,477,540 1,467,540 10,000

구         13,464,077 13,464,077 0

생활폐기물 처리 및 환경미화원 관리 2,805,775 2,795,775 10,000

시             32,000 22,000 10,000

구          2,773,775 2,773,775 0

지역 및 가로청소 관리 209,918 199,918 10,000

시             32,000 22,000 10,000

구            177,918 177,918 0

201 일반운영비 186,928 176,928 10,000

시             32,000 22,000 10,000

구            154,928 154,928 0

02 공공운영비 37,680 27,680 10,000

  1) 도로물청소 용수비                30,000             20,000           10,000

시             30,000 20,000 10,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 11,000,000원

  경정 930,000원

  경정 1,170,000원

  경정 900,000원

  경정 900,000원

  경정 600,000원

  경정 1,500,000원

2010년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 행정운영경비(일자리창출추진단)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 8,060,418 8,052,418 8,000

국          2,837,822 2,837,822 0

시          2,310,531 2,302,531 8,000

구          2,912,065 2,912,065 0

행정운영경비(일자리창출추진단) 50,007 42,007 8,000

시             17,834 9,834 8,000

구             32,173 32,173 0

인력운영비 50,007 42,007 8,000

시             17,834 9,834 8,000

구             32,173 32,173 0

인력운영비 50,007 42,007 8,000

시             17,834 9,834 8,000

구             32,173 32,173 0

101 인건비 50,007 42,007 8,000

시             17,834 9,834 8,000

구             32,173 32,173 0

02 기타직보수 17,834 9,834 8,000

  1)시간제계약직(직업상담사) 인건비                17,000              9,000            8,000

    2)기본급                11,000              6,000            5,000

시             11,000 6,000 5,000

    2)가족수당                   930                465              465

시                930 465 465

    2)정액급식비                 1,170                585              585

시              1,170 585 585

    2)직급보조비                   900                450              450

시                900 450 450

    2)초과근무수당                   900                450              450

시                900 450 450

    2)자녀학비보조수당                   600                300              300

시                600 300 300

    2)4대 보험료                 1,500                750              750

시              1,500 750 750
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  42,000원*2명*120일

  42,000원*2명*30주

  42,000원*2명*6월

  10,080,000원*4.5%

  10,080,000원*2.54%

  256,030원*4.05%

  10,080,000원*1.3%

  10,080,000원*2.8%

  2,067,000원*1식

2010년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 쾌적한 공원시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 10,254,551 10,233,243 21,308

국            459,880 459,880 0

광          1,200,000 1,200,000 0

시          3,549,099 3,527,791 21,308

구          5,045,572 5,045,572 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 8,666,226 8,644,918 21,308

국            459,880 459,880 0

광          1,200,000 1,200,000 0

시          3,549,099 3,527,791 21,308

구          3,457,247 3,457,247 0

쾌적한 공원시설 유지관리 1,971,559 1,950,251 21,308

시            640,707 619,399 21,308

구          1,330,852 1,330,852 0

중랑천둔치 생태복원관리 43,888 22,580 21,308

시             43,888 22,580 21,308

101 인건비 22,186 7,945 14,241

시             22,186 7,945 14,241

04 기간제근로자등보수 22,186 7,945 14,241

  1)야생식물 서식공간 관리 인부임                13,104                  0           13,104

    2)인부임                10,080                  0           10,080

시             10,080 0 10,080

    2)주차수당                 2,520                  0            2,520

시              2,520 0 2,520

    2)월차수당                   504                  0              504

시                504 0 504

  1)연금부담금 등                   722                  0              722

    2)국민연금 부담금                   454                  0              454

시                454 0 454

    2)건강보험 부담금                   257                  0              257

시                257 0 257

    2)장기요양보험료 등                    11                  0               11

시                 11 0 11

  1)고용보험료                   132                  0              132

시                132 0 132

  1)산재보험료                   283                  0              283

시                283 0 283

201 일반운영비 6,727 4,660 2,067

시              6,727 4,660 2,067

01 사무관리비 6,727 4,660 2,067

  1)시설물관리용품 구매 등                 2,067                  0            2,067

시              2,067 0 2,067

206 재료비 14,975 9,975 5,000

시             14,975 9,975 5,000

01 재료비 14,975 9,975 5,000
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      5,000,000원*1식

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 쾌적한 공원시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)철새 및 야생동물보호구역 초화류 구매 등
                5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000

- 2 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 1,500,000원*2명*10개월

      경정 1,000원*8,000부

  경정 5,000원*6,000명

  경정 100,000원*40회

  경정 8,000원*2,000명

      10,000,000원*1회

2010년도 간주 14 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진 및 만성질환자관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,906,373 3,856,373 50,000

국            723,294 723,294 0

시          1,212,776 1,162,776 50,000

구          1,970,303 1,970,303 0

건강 증진 3,756,791 3,706,791 50,000

국            723,294 723,294 0

시          1,212,776 1,162,776 50,000

구          1,820,721 1,820,721 0

건강증진 및 만성질환자관리 806,090 756,090 50,000

국            226,625 226,625 0

시            204,937 154,937 50,000

구            374,528 374,528 0

대사증후군 관리사업 100,000 50,000 50,000

시            100,000 50,000 50,000

101 인건비 30,000 15,000 15,000

시             30,000 15,000 15,000

04 기간제근로자등보수 30,000 15,000 15,000

  1)대사증후군 관리 간호사 인건비
               30,000             15,000           15,000

시             30,000 15,000 15,000

201 일반운영비 38,000 23,000 15,000

시             38,000 23,000 15,000

01 사무관리비 38,000 23,000 15,000

  1)교육홍보 인쇄물 제작 등
                8,000              3,000            5,000

시              8,000 3,000 5,000

  1)홍보물 제작비                30,000             20,000           10,000

시             30,000 20,000 10,000

203 업무추진비 4,000 2,000 2,000

시              4,000 2,000 2,000

03 시책추진업무추진비 4,000 2,000 2,000

  1)대사증후군 업무추진                 4,000              2,000            2,000

시              4,000 2,000 2,000

307 민간이전 26,000 8,000 18,000

시             26,000 8,000 18,000

01 의료및구료비 16,000 8,000 8,000

  1)대사증후군 검사 kit                16,000              8,000            8,000

시             16,000 8,000 8,000

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

  1)대사증후군 관리사업 위탁비
               10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000
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